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     KARAKTERISTIKE URE ĐAJA :   3541 
 
         

NApon napajanja / frekvenca struje 
U1N 

f 
V 

Hz 
400 
50 

230 
50 

Konvencionalna snaga na 50% S50 kVA 5 5 

Permanentna snaga na 100% Sp kVA 3.5 3.5 

Max. ulazna struja kratkog spoja I1cc A 63 109 

Max. izlazna struja kratkog spoja 
"C" type gun 
Multifunction gun 

 
I2cc 

 
kA 
kA 

 
4.5 
2.6 

 
4.5 
2.6 

Permanentna izlazna struja na 100% 
"C" type gun 
Multifunction gun 

 
I2p 

 
A 
A 

 
630 
420 

 
630 
420 

Napon praznog hoda 
"C" type gun 
Multifunction gun 

 
U20 

 
V 
V 

 
5.6 
8.3 

 
5.6 
8.3 

Hlađenje Vazduh Vazduh 

Klasa izolacije F F 

IP zaštita IP21 IP21 

Dimenzije 
H 
W 
D 

mm 
mm 
mm 

345 
220 
420 

345 
220 
420 

Neto težina kg 23 23 

PARAMETRI KONEKCIJE 

MULTIFUNKCIONALNI PORTABL 

SPOTER  5  KVA  - šifra 3541 
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V.P Cena uređaja sa univerzalnim pištoljem 80 78 + kabal 
za masu 8069 + 7696 uzemljenje + cimbalo sa tegom 
7638  + set dodataka 7634 je :  1.522,00 EUR . 
Napomena : Cena nije kona čna 
Napomena : Kolica idu zasebno - dodatno 



Napojni kabal 
Dužina 
Presek 

 
m 

mm2 

 
3.5 
2.5 

 
3.5 
4 

Potreban  presek napojnog kabla 
Total L <= 15 m 
Total L = 30 m 

 
mm2 

mm2 

 
2.5 
2.5 

 
4 
6 

Preporučena zaštita 
Priključak 
Osigurač (gG) 
Spori osigurači (aM) 
Prekidač kola (C curve) 
Prekidač kola (D curve) 

 
A 
A 
A 
A 
A 

 
16 
16 
16 
16 
16 

 
16-25 

- 
16-25 

25 
16 

EMISIONI PARAMETRI 

Nivo buke dB(A) < 70 < 70 

Nivo vibracija m/s2 < 2.5 < 2.5 

Merni uslovi: 
vreme zavarivanja 
struja zavarivanja 
frekvenca rada 

 
cycles 

kA 
welds/min 

 
16 
2.9 
4 

 
16 
2.9 
4 

 
                                                       
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          GLAVNE KARAKTERISTIKE URE ĐAJA  
 

• Uređaj – spoter “ T – SPOT 120 “  je dizajniran za repar aciju karoserija 
automobila ( čelik )  

• U sebi ima integrisane dve funkcije : spotter za lim +  dvostrano ta čkasto 
zavarivanje – punktovanje lima. 

• Opremljen je multifunkcionalnim pištoljem koji na sebi  ima dugme 
pomo ću koga se mogu birati programi I parametri. 

• Auto start funkcija koja omogu ćava početak rada u trenutku kada vrh 
elektrode dodirne lim. 

• Mikroprocesorska jedinica “EasyOne Sx2 “ omogu ćava brzo podešavanje 
uređaja putem  LCD grafi čkog dipleja. 

• Pored manuelnog biranja parametara processor sadrži  nekoliko gotovih 
programa , za razli čite priklju čene alate, koji umnogome olakšavaju rad. 

• Opciono ima mogu ćnost rada sa pištoljem tipa “ C “ – punktovanje 
dvostrano. 

• Uređaj se proizvodi u varijanti 230 V  ili 380 V. 
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                 ELEMENTI KOJI U ISPORUCI  IDU UZ SPOTER 3541 
 
 

     
 

 

     
 
 

 

 
 

 
 
 
 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8078 – Univerzalni pištolj sa kablom 2500 mm , 50 mm2. V.P cena 
ovog elementa  ( kada se kupuje zasebno ) je :  166 ,50  EUR  

8069 – Kabal za masu 2000 mm , 50 mm2. V.P cena ovog elementa  
( kada se kupuje zasebno ) je :  62,00 EUR  

7638 – Cimbalo sa tegom. V.P cena ovog elementa  ( kada se  
kupuje zasebno ) je :  52,00 EUR  
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7696– Univerzalno brzo uzemljenje. V.P cena  ovog elementa  je :  
36,75 EUR  

7634 – Set alata I dodataka koji sadrži : 7636 – 7656 – 7649 – 7650 – 7676 - 

7696 - 7694 - 7695 - 7693 - 7657 - 7679. V.P cena ovog elementa je :  174,30 
EUR  



 

         ELEMENTI KOJI SE DODATNO NARU ČUJU I PLAĆAJU  
 

 

 

 
 

            

              
 

3461T – Kolica T Roller. V.P cena ovog elementa je :  367,50 EUR  

3461N – Kolica . V.P cena ovog elementa je :  137,5 0 EUR  

7682  – Univerzalna multifunkcionalna poluga za izvla čenje lima sa 6 kuka 
- kukica . V.P cena ovog elementa je :  1.790,00 EU R  

7692  – Univerzalna multifunkcionalna poluga za izvla čenje lima sa 
rotacijom i 1 kukom - kukicom . V.P cena ovog eleme nta je :  1.893,50 EUR  

7683  – Poluga za izvla čenje aluminijuma Al / Čelika  . V.P cena ovog 
elementa je :  716,00 EUR  

  



              

    
 

 
                                           ELEKTRODE  za  SPOTER 
 

     
 

          
         
 

 
 

 
 

 

3552  – Oštra č burgija za burgije Fi 10 mm  . V.P cena ovog eleme nta je :  
7,80 EUR  

7649 – Elektroda  Fi16 mm – magnetna  za nitne - zakovice.  ( ova 
elektroda je deo isporuke sa ure đajem )   V.P cena ovog elementa  je :  
14,20 EUR  

7650– Ravna Elektroda Fi 16 mm za izbijanje lima ( ova el ektroda je 
deo isporuke sa ure đajem )  . V.P cena ovog elementa  je :  10,00 EUR  

7657– Elektroda za talasastu žicu Fi 10 mm  ( ova elektroda je deo isporuke 
sa uređajem )  . V.P cena ovog elementa  je :  14,20 EUR  

7693– Elektroda za podloške 769 4 + 7695 ( ova elektroda je deo isporuke sa 
uređajem )   . V.P cena ovog elementa  je :  38,85 EUR  

7636– Elektroda za zvezde   ( ova elektroda je deo isporu ke sa ure đajem )  . 
V.P cena ovog elementa  je :  15,75 EUR  

3697– Ručna klešta tipa „ C „ sa kablom 1600 mm . V.P cena o vog 
elementa je :  602,00 EUR  



 

                                                  POTROŠNI  MATERIJAL  za  SPOTER 
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7666– Fi3 mm , L=3,2 mm .  Nitne 100 komada V.P cena ovog elementa  je :  
5,00 EUR  

7667– Fi 3mm , L=4,5 mm . Nitne 100 komada V.P cena ovog elementa  je :  
5,00 EUR  

7676– Zvezde pakovanje 20 komada   ( ova elektroda je deo  isporuke sa 
uređajem )  . V.P cena ovog elementa  je :  13,75 EUR  

7694– Podloška 50 komada  ( ova elektroda je deo isporuke sa ure đajem )   . 
V.P cena ovog elementa  je :  19,95 EUR  

7695– Podloška – uvrnuta  50 komada  ( ova elektroda je deo isporuke sa 
uređajem )   . V.P cena ovog elementa  je :  51,00 EUR  

7679– Talasasta žica  Fi 2 mm 10 komada   ( ova elektroda  je deo 
isporuke sa ure đajem )  . V.P cena ovog elementa  je :  13,75 EUR  

7677– 5 komada ugljene elektrode 7656 .. 5,75 EUR po koma du    ( 
ova jedna  elektroda je deo isporuke sa ure đajem )  . V.P cena 
ovog elementa  je :  21,50 EUR  

 

 

 


